
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwały 
nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2020,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: E6E4256B-5127-44FB-94D7-24AA2754A390. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 653 665,52 0,00 6 653 665,52 

 75095  Pozostała działalność 2 155 865,52 0,00 2 155 865,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 907,00 -2 000,00 152 907,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 050,00 2 000,00 35 050,00 

801   Oświata i wychowanie 28 460 113,65 0,00 28 460 113,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 732 804,00 0,00 14 732 804,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 261 344,00 -10 000,00 6 251 344,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 800,00 -2 500,00 190 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 100,00 -2 500,00 34 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 823 920,00 0,00 2 823 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 460,00 1 870,00 131 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 900,00 -500,00 32 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -1 870,00 28 630,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 667,00 0,00 251 667,00 

 85326  Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 53 667,00 0,00 53 667,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 100,00 -16 100,00 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 100,00 16 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 855 600,00 0,00 16 855 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 838 600,00 0,00 3 838 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 -6 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

Razem: 65 325 876,47 0,00 65 325 876,47 

Id: E6E4256B-5127-44FB-94D7-24AA2754A390. Podpisany Strona 1




